
Prefeitura Municipal de São Pedro do Suaçuí - CNPJ: 18.409.243/0001-43

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 11/2014

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 559.846,78 0,00 0,00 0,00 1.946,01 557.900,77
02 559.846,78 0,00 0,00 0,00 1.616,71 556.284,06
03 559.846,78 0,00 0,00 0,00 1.383,00 554.901,06
04 559.846,78 0,00 0,00 0,00 436,91 554.464,15
05 559.846,78 0,00 0,00 0,00 479,49 553.984,66
06 559.846,78 0,00 0,00 0,00 127,28 553.857,38
07 559.846,78 0,00 0,00 0,00 670,64 553.186,74
08 559.846,78 0,00 0,00 0,00 545,97 552.640,77
09 559.846,78 0,00 0,00 0,00 1.255,26 551.385,51
10 559.846,78 0,00 0,00 0,00 976,65 550.408,86
11 559.846,78 0,00 0,00 0,00 2.712,14 547.696,72

6.158.314,58 0,00 0,00 0,00 12.150,06 547.696,72
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